

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. LR1-1/50050/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജൂൺ 26

15.07.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 192/2024 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിലെ ഡിവിഷണൽ അക്കൗണ്ട്സ് ഓഫീസർ (തസ്തികമാറ്റം മുഖേന) (ഇൻ - സർവീസ് ക്വാട്ട) തസ്തികയുടെ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 6 താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രായപരിധി : 18-50. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1974 നും 01.01.2006 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ട് തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) (വയസ്സിളവ് സംബന്ധിച്ച പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 2 ഈ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് ബാധകമല്ല).

ടി ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. LR1-1/50050/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 26th June 2025

It is hereby notified that the item 6 in the notification for the post of Divisional Accounts Officer (By Transfer) (In-service Quota) in Kerala State Electricity Board Limited, published in the Kerala gazette extraordinary dated 15.07.2024 with Category No. 192/2024 is modified as follows.

Age Limit : 18-50 (Only candidates born between 02.01.1974 and 01.01.2006 (both dates included) are eligible to apply for this post (Para 2 of the General Conditions regarding age relaxation is not applicable to this post).

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

